Di disporre l’impegno e il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice interno 

PA_26052_MONREALE — "Lavori consolidamento e messa in sicurezza del muro di sostegno della 

villa. comunale" = Codice Caronte  SI_1 26052, dell'importo di € 12.211,85 

(dodicimiladuecentoundici/85), di cui alla fattura n. FPA 1/23 del 29/03/2023 (SDI 9322342370), 

emessa dal Dott. Geol. Paolo Cino (C.F. CNIPLA73T08H148J/P.IVA 02396910842), relativa 

all’acconto, pari all’80%, del compenso spettante per l’espletamento del servizio relativo alla redazione